Coding

Output

# Deklarasi variabel
nama = "Rina"

umur = 26

tinggi = 1.68
status_menikah = False

# Mencetak nilai variabel

print("Nama:", nama)

print("Umur:", umur)

print("Tinggi:", tinggi)

print("Status Menikah:", status_menikah)

# Deklarasi variabel

hobi = "Bersepeda"
frekuensi = "3 kali seminggu"
dilakukan_sendiri = False

# Mencetak nilai variabel

print("Hobi:", hobi)

print("Frekuensi:", frekuensi)
print("Dilakukan Sendiri:", dilakukan_sendiri)

# Deklarasi variabel

sekolah = "SMA Negeri 1"
tahun_lulus = 2016

jurusan = "llmu Pengetahuan Alam"

# Mencetak nilai variabel
print("Sekolah:", sekolah)
print("Tahun Lulus:", tahun_Llulus)
print("Jurusan:", jurusan)

# Deklarasi variabel

suhu =30.5 # dalam derajat Celsius
kelembapan = 70 # dalam persen
kondisi_cuaca = "Cerah"

# Mencetak nilai variabel
print("Suhu:", suhu)
print("Kelembapan:", kelembapan)
print("Kondisi Cuaca:", kondisi_cuaca)

# Deklarasi variabel
judul_film = "Inception”
tahun_rilis = 2010
genre = "Sci-Fi"

# Mencetak nilai variabel
print("Judul Film:", judul_film)
print("Tahun Rilis:", tahun_rilis)
print("Genre:", genre)
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Analisis Kesalahan

nama = "Ali"
umur =30
tinggi =1.75

print("Nama:", nama)
print("Umur:", umur)
print("Tinggi:", tinggi)

umur ="dua puluh"
tinggi = 1.80

print("Umur:", umur)
print("Tinggi:", tinggi)

nama "Budi"
print("Nama:", nama)

skor=100
print("Skor awal:", skor)

skor=150
print("Skor setelah perubahan:”, skor)

print("Nilai:", nilai)

nama ="Siti"
umur =22

print("Nama: " + nama + " dan Umur: umur”)

nilai_uts = 80
nilai_uas =90

total_nilai = nilai_uts + nilai_uas + "10"

print("Total Nilai:", total_nilai)

x=10
x=20

print("Nilai x:", x)

print("Jumlah:", jumlah)
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